



FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 62119



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **19421451**
 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 19421451

Bankové spojenie: ČSOB IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500 BIC: CEKOSKBX

Odberateľ: IČO: 1269371
 9481 IČ DPH:
 DIČ: 2021424108

Domov dôchodcov Poproč

Príjemca:

Obchodná 73**044 24 Poproč**

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Deň splatnosti 19.04.2014
 Dátum dodávky tovaru 02.04.2014
 Forma úhrady Prevod
 Dátum odoslania dokladu 09.04.2014
 Dátum vystavenia dokladu 07.04.2014

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:39994, Dátum:02.04.2014, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč

10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.6070	20.000	12.140	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.5800	12.000	6.960	20
10537	MLIEKO KEFIROVE 250ml SB	KS	0.2610	20.000	5.220	20
38501	VAJICKA L	KS	0.0840	90.000	7.560	20
11540	JOGURT COKOLADOVY S VISNAMl 150g	KS	0.3100	20.000	6.200	20
32572	NITOVKY CESSl 400g NEVAJ.MPC	KS	0.4700	28.000	13.160	20
32531	MUSLE MALE CESSl 400g NEVAJ.MPC	KS	0.4700	24.000	11.280	20
34601	SOL 1kg	KS	0.1800	12.000	2.160	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.8000	10.000	8.000	20
32551	RYZA CESSl 400g NEVAJ. MPC	KS	0.4700	32.000	15.040	20
16548	KURACIE REZNE MRAZENE	KG	4.7770	10.000	47.770	20
51248	KAPUSTA CERVENA 620g AZ	KS	0.7880	8.000	6.304	20
50632	LECO ZELENINOVE 3500g	KS	2.8900	1.000	2.660	20
50776	CALAMADA 4l FRUCONA	KS	2.5770	3.000	7.731	20
50661	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5770	8.000	4.616	20
34815	VEGETA PODRAVKA 700g	KS	2.2740	10.000	22.740	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0.6200	10.000	6.200	20
12500	BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	KS	0.7810	24.000	18.744	20
24276	OPLATKA DIABETA ORIESK. 32g LH	KS	0.2340	24.000	5.616	20
Súčet za dodaciu list:					210.13	

Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00
20 %	210.13
Fakturovaná suma:	252.16

K úhrade:**252.16 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 7,596.57 SK

Počet príloh:

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001/Z.z.
 príjem/použitie právny úkon/iný úkon majetkovej povahy
 Pripravovaná finančná operácia je: nie je v súlade
 a) so schváleným rozpočtom,
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c) s osobitnými predpismi
 d) s uzatvorenými zmluvami
 e) s rozhodnutiami
 f) s internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami
 Dátum 07.04.2014 Podpis *[Podpis]* spĺňa/nespĺňa
 podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti
 Dátum Podpis
 nehodí sa na predajku

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131

REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

